tractus tenuit Andreas doctor relatus a Contra. q. 82. in argumentis. 5. et preter. scda col. idẽ ille magnus doctor Federicus de senis cuius dictũ refert Contra. q. 83. in argumentis argu. fina. et qd isti cõtractus sint periculosi quo ad conscientiam et sint illiciti si adest excessus modi et lucrum cõtinent in honestũ: tenet Bal. in ca. primo fina. col. ad finẽ. De iure iuran. vnde alias di. in cap. negotium. si defendo vassallus ab aliquo interpellatus fuerit. 2c. quod caueant ab illis emptores: quia multas eorum animas illaqueare solent et sic restringit dicta sua in alijs locis: ob hoc etiã di. Pau. d' castro.

vsu religioſi etiaſi ſi emerint iuſto pretio ſupra  
20. pro vno procurare debet redemptio et an  
te contractu abſtinere debere ab eis qz licet de  
iure defendi poſſint non tamen bene ſonant vt  
ipſe di. conſil. 289. ſi. col. pmo volu. in nouis: idē  
qđ procedūt iſti contractus de rigore nō tñ de  
equitate tenet Amb. de vig. in ſuo tracta. d. vsur.  
24. col. verſi. et ſic cōcludit. s. Bernardi. vbi di  
cit qđ. b. Bernardi. in ſuo tracta. de contractu. tā  
tum aprobauit venditionē. reddituū antea cre  
atorū diſtinti in bonis videntis quo ad ius ex  
igendi cōtra tertium. noluit tñ a pbare eorum  
vditiones vbi nouiter imponebātur occasione  
prouidende neceſſitatis tātū. forte ppter pdic  
ta idem voluit. b. Glinētius hispanus nō in ſer  
monib<sup>9</sup> feſtivalib<sup>9</sup> ſermone. 2. dñice poſt feſtū  
. ſ. trinitatis ſermo. 4. incipiē  
ti cōpelle intrare. 3. col. verſi.  
michi tātū: 2c. et dñica. 9. ſer  
mo. 5. incipiēti tētatio vos nō  
cōpnebēdat. 2c. pe. col. 5. ſi. ni  
ſi ſit vera emptio: 2 ſermo. 4.  
dñice. 20. incipienti nō qđ in  
ſpiētes verſi. ſi vis emere cē  
ſus: 2 in ſermo. d. ſctis: ſermo.  
. b. Agathe. ſi. verbis. et in ſer  
mo. viculozū. b. Petri. 5. col.  
5. ſi. cenſualia. 2c. dicēs qđ ni  
ſi in iſtis cenſualibus contracti  
b<sup>9</sup> adſit vera emptio et iuſtus  
ſit pretiū nō ſunt liciti. et cla  
rius et apertius hoc ipſe afir  
mat in ſermōe pmo feſtiuitatis. b. Dominici. 7.  
col. verſi. idem. prout retuli in extrauagā. i. in  
glo. alterius pecunia et quod diſconueniant iſ  
ti contractus reipublice tenet magiſter Gui  
lliel. bont. in ſuo quolibet. an liceat emere an  
nuos redditus ſina. colu. in ſine. idē Bartholo  
meus Lepol. in tracta. d. cōtrac. ſimula. 5. ſina.  
verſicu. ſed profecto dicēs quod licet ab ali  
quibus defendatur: vir poſſumus eſſe ſine ſcrupu  
lo vsure quia ab auaris hominibus nolen  
tib<sup>9</sup> gratis mutuari ſunt a inuēti originaliter et  
ideo tutius eſt ab illis abſtinere idē voluit Lō  
ra. q. 79. in argu. 5. hic patet 2. q. 83. cōclu. 5. col  
2. verſi. dñ pmo et vna de rationib<sup>9</sup> qre apud  
germanos fuerūt originalr recepti ab inuitio  
iſti contractus fuit qz iudei illarū partius nimis  
apud eos excoziabāt catholicos vt ſentit Lō  
ra. q. 82. cōclu. 2. ex quo patet qđ ratio qre iſti  
pōtiſices tollerarūt apud illos fuit reſtrita et  
ſpecialis ob neceſſitatē illarū partiū et ob frige  
dinē charitatis eozū et ideo ſerioſe iſti pontifi  
ces ad vniuerſalē eccliam has cōſtitutiōes nō  
direxerūt ſed localiter diſpoſuerūt inter pſo  
nas illas apđ quas erat illa cōſuetudo inme  
morialis obſeruata et pſcripta: d. qua in ſuis cō  
ſtitutiōib<sup>9</sup> et bene qz cōſuetudo reſtringi debet  
tātū ad loca in qb<sup>9</sup> vigebat ſcđs Inno. in. c. dil  
lecto de offi. archi. Refert et ſeqtur Bal. in pre  
llu ſeudo. 2. col. in pn. cōcurrebat et euitatio of